
            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -1- 

SAN JOSÉ DE GUALEGUAYCHÚ, 29 de diciembre de 2022 
 

VISTO: El Expediente Nº 5233/2022, caratulado: “DIRECCIÓN DE DEPORTES S/ 
CONVOCATORIA PÚBLICA - GUARDAVIDAS”; y  
 

CONSIDERANDO: 
Que mediante Decreto Nº 4254/2022 y Anexos, de fecha 23 de noviembre del año 2022, 

se llamó a Convocatoria Pública para cubrir puestos de Guardavidas de Nivel 1, Nivel 2 y 
Auxiliar de Guardavidas para la temporada estival; todos/as ellos/as dependientes de la 
Dirección de Deportes, Secretaría de Poder Popular. Todo esto previa conformación de un 
Orden de Mérito por parte de personal idóneo designado a tal fin, conforme las disposiciones 
establecidas en el Decreto Reglamentario Nº 2037/2017 y Anexo I y II. 

Que el citado Decreto, en su artículo 8º, dispuso como fecha de inscripción los días 28 y 
29 de noviembre del año 2022, en de 8:00 a 14:00 horas en la Dirección de Personal. 

Que mediante Resolución de la Dirección de Personal Nº 627/2022, de fecha 2 de 
diciembre del año 2022, se cerró la inscripción al llamado a convocatoria pública ut supra 
referido.  

Que el día 2 de diciembre del año 2022 se reúnen en cumplimiento con lo dispuesto en 
el Artículo 5°, Título I, del Decreto Reglamentario N° 2037/2017. 

Que según consta en el Acta N° 1/2022 elaborada por el Jurado Evaluador, teniendo en 
cuenta los requisitos previstos en la presente Convocatoria Pública, Anexo I “Perfil del Puesto” y 
el Artículo 5º del Decreto N° 4254/2022, resolvieron admitir a los/as postulantes listados en el 
Artículo 2º de la presente Resolución. 

Que mediante Acta suscripta por Jurado Evaluador Nº 1/2022, compuesto por el Jurado 
Evaluador: Director de Deportes, Licenciado en Educación Física y Deportes Carlos Adrián 
ROMANI, Señor Daniel Alberto QUINTERO profesional de planta permanente, Señora 
Alejandra PIROVANI, profesional de planta permanente y Director de Personal, Abogado Renzo 
PERUZZO RONCONI, aprobó la lista de la lista de candidatos y candidatas inscriptas para la 
selección de postulantes para la contratación de Guardavidas para la temporada Estival 2022 -
2023, Andrea María CORFIELD, DNI Nº 32.296.508, Sergio Iván OTERO, DNI Nº 33.416.303, 
Delfina Verónica ALMIRÓN, DNI Nº 24.596.346, Víctor Ezequiel BARRIOS DELGADO, DNI Nº 
36.312.590, Jeremías Tomás BARRIOS DELGADO, DNI Nº 40.991.548, José Martín DOBLER, 
DNI Nº 25.288.744, Julián Elías DONOSO, DNI Nº 40.575.191, Facundo Salvador FERREYRA, 
DNI Nº 35.298.200, Lucas Damián GONZÁLEZ, DNI Nº 39.685.836, Marianela Silvina 
HERNER, DNI Nº 31.112.662, Alejandro Alberto ISOLA, DNI Nº 17.036.862, Augusto José 
MALVICINO, DNI Nº 37.467.472, Matías Emilio MALVICINO, DNI Nº 39.577.815, Marcos 
Roberto MARTÍNEZ, DNI Nº 23.836.272, María Sol MÜLLER, DNI Nº 32.198.568, Juan Cruz 
OUBEL, DNI Nº 42.069.372, María de los Ángeles SUÁREZ, DNI Nº 26.831.123, Facundo 
Ignacio TABOADA, DNI Nº 36.778.338, David Ricardo Daniel ERPEN, DNI Nº 40.562.495, Juan 
José MARÍN, DNI Nº 27.836.445, Javier Leonardo ONTIVERO, DNI Nº 27.181.424, Franco 
Cristian Agustín SUÁREZ, DNI Nº 39.209.225, Carlos Ezequiel GARAY, DNI Nº 37.540.942, 
Juan Santiago LEÓN, DNI Nº 38.347.249, Ramón Alberto PAREDES, DNI Nº 27.272.732, 
Esteban Eduardo SCHAAF, DNI Nº 41.320.918, Brian Gastón VALENZUELA, DNI Nº 
39.577.856, Florencia Liset ENRIQUE, DNI Nº 41.866.608;, Lázaro Emmanuel CENTURIÓN 
LEMOS, DNI Nº 44.440.813, Santiago Nicolás MAGALLÁN, DNI Nº 40.790.458, Catalina 
PLAZA, DNI Nº 45.947.340, Juan Manuel RODRÍGUEZ, DNI Nº 37.467.009, Mauro Sebastián 
ROSVIAR, DNI Nº 41.817.795, Alicia María de los Ángeles GIMÉNEZ, DNI Nº 33.014.068. 

Que en el mismo Acta admitió, luego de un exhaustivo análisis de las postulaciones 
recibidas, a los/as señores/as: Andrea María CORFIELD, Sergio Iván OTERO, Delfina Verónica 
ALMIRÓN, Víctor Ezequiel BARRIOS DELGADO, Jeremías Tomás BARRIOS DELGADO, José 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -2- 

Martín DOBLER, Julián Elías DONOSO, Facundo Salvador FERREYRA, Lucas Damián 
GONZÁLEZ, Marianela Silvina HERNER, Alejandro Alberto ISOLA, Augusto José MALVICINO, 
Matías Emilio MALVICINO, Marcos Roberto MARTÍNEZ, María Sol MÜLLER, Juan Cruz 
OUBEL, María de los Ángeles SUÁREZ, Facundo Ignacio TABOADA, David Ricardo Daniel 
ERPEN, Juan José MARÍN, Javier Leonardo ONTIVERO, Franco Cristian Agustín SUÁREZ, 
Carlos Ezequiel GARAY, Juan Santiago LEÓN, Ramón Alberto PAREDES, Esteban Eduardo 
SCHAAF, Brian Gastón VALENZUELA, Florencia Liset ENRIQUE, CENTURIÓN LEMOS Lázaro 
Emmanuel, Santiago Nicolás MAGALLÁN, Catalina PLAZA, Juan Manuel RODRÍGUEZ, Mauro 
Sebastián ROSVIAR, y se dictó en consecuencia la Resolución de la Dirección de Personal Nº 
628/2022 de fecha 2 de diciembre del año 2022, aprobando la lista de los/as candidatos/as 
inscriptos. 

Que mediante Acta del Jurado Evaluador Nº 2/2022, Anexo I, se concluyó la Segunda 
Etapa: Evaluación Mediante Entrevista Laboral, y se dictó en consecuencia la Resolución de la 
Dirección de Personal Nº 635/2022, de fecha 6 de diciembre el año 2022.  

Que en la Resolución Nº 635/2022, de fecha 6 de diciembre el año 2022 de la Dirección 
de Personal, se elaboró la calificación final de los/as postulantes de la presente Convocatoria 
Pública para la contratación de Guardavidas para la temporada Estival 2022 -2023.  
Guardavidas Nivel 1 

Apellido Nombre DNI 
Nivel a 

contratar 
Total 1º 

Etapa - 40% 
Total 2º 

Etapa - 60% 
TOTAL 

Isola Alejandro Alberto 17036862 1 38.4 54 92.4 

Ferreyra Facundo Salvador 35298200 1 38 54 92 

Müller María Sol 32198568 1 36.4 54 90.4 

Almirón  Delfina Verónica 24596346 1 34.4 54 88.4 

Barrios Delgado Víctor Ezequiel 36312590 1 34.4 54 88.4 

Suárez María de los Ángeles 26831123 1 34.4 54 88.4 

Malvicino Augusto José 37467472 1 34 54 88 

Malvicino Matías Emilio 39577815 1 32.4 54 86.4 

Taboada Facundo Ignacio 36778338 1 32.4 54 86.4 

Martínez  Marcos Roberto  23836272 1 31.2 54 85.2 

Oubel Juan Cruz 42069372 1 30 54 84 

Corfield Andrea María 32296508 1 35.2 48 83.2 

Dobler José Martín 25288744 1 28.4 54 82.4 

Barrios Delgado Jeremías Tomás 40991548 1 28 54 82 

González  Lucas Damián  39685836 1 28 54 82 

Donoso Julián Elías 40575191 1 26.4 54 80.4 

Herner Marianela Silvina 31112662 1 25.2 54 79.2 

Otero  Sergio Iván  33416303 1 30.4 48 78.4 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -3- 

Guardavidas Nivel 2 

Apellido Nombre DNI 
Nivel a 

contratar 

Total 1º 
Etapa - 

40% 

Total 2º 
Etapa - 

60% 
TOTAL 

Garay Carlos Ezequiel 37540942 2 30.4 54 84.4 

León Juan Santiago 38347249 2 28.4 54 82.4 

Valenzuela Brian Gastón 39577856 2 28 54 82 

Paredes  Ramón Alberto 27272732 2 25.2 54 79.2 

Schaaf Esteban Eduardo 41320918 2 24.4 54 78.4 

Ontivero Javier Leonardo 27181424 2 26.4 48 74.4 

Erpen David Ricardo Daniel 40562495 2 24.4 48 72.4 

Marín Juan José 27836445 2 24 48 72 

Suarez 
Franco Cristian 

Agustín 
39209225 2 24 48 72 

Auxiliar de Guardavidas 

Apellido Nombre DNI 
Nivel a 

contratar 

Total 1º 
Etapa - 

40% 

Total 2º 
Etapa - 

60% 
TOTAL 

Enrique  Florencia Liset 41866608 AUX 32 48 80 

Magallán Santiago Nicolás 40790458 AUX 32 48 80 

Rosviar Mauro Sebastián 41817795 AUX 32 48 80 

Plaza Catalina 45947340 AUX 28 48 76 

Centurión Lemos  Lázaro Emmanuel 44440813 AUX 24 48 72 

Rodríguez Juan Manuel 37467009 AUX 24 48 72 

Que en consecuencia se estableció el Orden de Mérito de las postulantes de la 
Convocatoria Pública la contratación de Guardavidas para la temporada Estival 2022 -2023, 
dependiente de la Dirección dependiente de la Dirección de Deportes, Secretaria de Poder 
Popular. 
Orden de mérito  
Guardavidas Nivel 1 
1º puesto: Isola, Alejandro Alberto, DNI Nº 17.036.862 
2º puesto: Ferreyra, Facundo Salvador, DNI Nº 35.298.200 
3º puesto: Müller, María Sol, DNI Nº 32.985.68 
4º puesto: Almirón, Delfina Verónica, DNI Nº 24.596.346 
5º puesto: Barrios Delgado, Víctor Ezequiel, DNI Nº 36.312.590 
6º puesto: Suarez, María de los Ángeles, DNI Nº 26.831.123 
7º puesto: Malvicino, Augusto José, DNI Nº 37.467.472 
8º puesto: Malvicino, Matías Emilio, DNI Nº 39.577.815 
9º puesto: Taboada, Facundo Ignacio, DNI Nº 36.778.338 
10º puesto: Martínez, Marcos Roberto, DNI Nº 23.836.272 
11º puesto: Oubel, Juan Cruz, DNI Nº 42.069.372 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -4- 

12º puesto: Corfield, Andrea María, DNI Nº 32.296.508 
13º puesto: Dobler, José Martín, DNI Nº 25.288.744 
14º puesto: Barrios Delgado, Jeremías Tomás, DNI Nº 40.991.548 
15º puesto: González, Lucas Damián, DNI Nº 39.685.836 
16º puesto: Donoso, Julián Elías, DNI Nº 40.575.191 
17º puesto: Herner, Marianela Silvina, DNI Nº 31.112.662 
18º puesto: Otero, Sergio Iván, DNI Nº 33.416.303 
Guardavidas Nivel 2 
1º puesto: Garay, Carlos Ezequiel, DNI Nº 37.540.942 
2º puesto: León, Santiago, DNI Nº 38.347.249 
3º puesto: Valenzuela, Brian Gastón, DNI Nº 39.577.856 
4º puesto: Paredes, Ramon Alberto, DNI Nº 27.272.732 
5º puesto: Schaaf, Esteban Eduardo, DNI Nº 41.320.918 
6º puesto: Ontivero, Javier Leonardo, DNI Nº 27.181.424 
7º puesto: Erpen, David Ricardo Daniel, DNI Nº 40.562.495 
8º puesto: Marín, Juan José, DNI Nº 27.836.445 
9º puesto: Suarez, Franco Cristian Agustín, DNI Nº 39.209.225 
Auxiliar de Guardavidas 
1º puesto: Enrique, Florencia Liset, DNI Nº 41.866.608 
2º puesto: Magallán, Santiago Nicolás, DNI Nº 40.790.458 
3º puesto: Rosviar, Mauro Sebastián, DNI Nº 41.817.795 
4º puesto: Plaza, Catalina, DNI Nº 45.947.340 
5º puesto: Centurión Lemos, Lázaro Emmanuel, DNI Nº 44.440.813 
6º puesto: Rodríguez, Juan Manuel, DNI Nº 37.467.009 

Por ello, y en uso de las atribuciones expresamente conferidas por el artículo 107º de la 
Ley Nº 10.027,  
 

EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN JOSÉ DE GUALEGUAYCHÚ 
 

DECRETA: 
ARTÍCULO 1º.- DÉSE por cerrado el proceso de selección previsto en el Decreto Nº 2037/2017 
y en el Decreto Nº 4254/2022 para cubrir puestos de contratación de Guardavidas Nivel 1, Nivel 
2 y Auxiliar de Guardavidas, para la temporada Estival 2022-2023, dependiente de la Dirección 
de Deportes, Secretaría de Poder Popular, bajo la modalidad de “Personal Contratado No 
Permanente”.  
ARTÍCULO 2º.- ESTABLÉZCASE que el Orden de Mérito previsto en el artículo 8º del Decreto 
Nº 4254/2022, tendrá vigencia por el plazo de DOCE (12) meses a contar a partir del dictado del 
presente Decreto, quedando conformado de la siguiente manera: 
Guardavidas Nivel 1 
1º puesto: Isola, Alejandro Alberto, DNI Nº 17.036.862 
2º puesto: Ferreyra, Facundo Salvador, DNI Nº 35.298.200 
3º puesto: Müller, María Sol, DNI Nº 32.198.568 
4º puesto: Almirón, Delfina Verónica, DNI Nº 24.596.346 
5º puesto: Barrios Delgado, Víctor Ezequiel, DNI Nº 36.312.590 
6º puesto: Suarez, María de los Ángeles, DNI Nº 26.831.123 
7º puesto: Malvicino, Augusto José, DNI Nº 37.467.472 
8º puesto: Malvicino, Matías Emilio, DNI Nº 39.577.815 
9º puesto: Taboada, Facundo Ignacio, DNI Nº 36.778.338 
10º puesto: Martínez, Marcos Roberto, DNI Nº 23.836.272 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -5- 

11º puesto: Oubel, Juan Cruz, DNI Nº 42.069.372 
12º puesto: Corfield, Andrea María, DNI Nº 32.296.508 
13º puesto: Dobler, José Martín, DNI Nº 25.288.744 
14º puesto: Barrios Delgado, Jeremías Tomás, DNI Nº 40.991.548 
15º puesto: González, Lucas Damián, DNI Nº 39.685.836 
16º puesto: Donoso, Julián Elías, DNI Nº 40.575.191 
17º puesto: Herner, Marianela Silvina, DNI Nº 31.112.662 
18º puesto: Otero, Sergio Iván, DNI Nº 33.416.303 
Guardavidas Nivel 2 
1º puesto: Garay, Carlos Ezequiel, DNI Nº 37.540.942 
2º puesto: León, Santiago, DNI Nº 38.347.249 
3º puesto: Valenzuela, Brian Gastón, DNI Nº 39.577.856 
4º puesto: Paredes, Ramon Alberto, DNI Nº 27.272.732 
5º puesto: Schaaf, Esteban Eduardo, DNI Nº 41.320.918 
6º puesto: Ontivero, Javier Leonardo, DNI Nº 27.181.424 
7º puesto: Erpen, David Ricardo Daniel, DNI Nº 40.562.495 
8º puesto: Marín, Juan José, DNI Nº 27.836.445 
9º puesto: Suarez, Franco Cristian Agustín, DNI Nº 39.209.225 
Auxiliar de Guardavidas 
1º puesto: Enrique, Florencia Liset, DNI Nº 41.866.608 
2º puesto: Magallán, Santiago Nicolás, DNI Nº 40.790.458 
3º puesto: Rosviar, Mauro Sebastián, DNI Nº 41.817.795 
4º puesto: Plaza, Catalina, DNI Nº 45.947.340 
5º puesto: Centurión Lemos, Lázaro Emmanuel, DNI Nº 44.440.813 
6º puesto: Rodríguez, Juan Manuel, DNI Nº 37.467.009 
ARTÍCULO 3.- ADJUDÍQUESE los puestos de Guardavida Nivel 1 a los puestos requeridos 
por la Dirección de Deportes basándose en el orden de mérito establecido, a los/as señores/as: 
Guardavidas Nivel 1. Alejandro Alberto ISOLA, DNI Nº 17.036.862, Facundo Salvador 
FERREYRA, DNI Nº 35.298.200, María Sol MÜLLER, DNI Nº 32.198.568, Delfina Verónica 
ALMIRÓN, DNI Nº 24.596.346, Víctor Ezequiel BARRIOS DELGADO, DNI Nº 36.312.590, María 
de los Ángeles SUÁREZ, DNI Nº 26.831.123, Augusto José MALVICINO, DNI Nº 37.467.472, 
Matías Emilio MALVICINO, DNI Nº 39.577.815, Facundo Ignacio TABOADA, DNI Nº 
36.778.338, Marcos Roberto MARTÍNEZ, DNI Nº 23.836.272, Juan Cruz OUBEL, DNI Nº 
42.069.372, Andrea María CORFIELD, DNI Nº 32.296.508, José Martín DOBLER, DNI Nº 
25.288.744, Jeremías Tomás BARRIOS DELGADO, DNI Nº 40.991.548, Lucas Damián 
GONZÁLEZ, DNI Nº 39.685.836, Julián Elías DONOSO, DNI Nº 40.575.191, Marianela Silvina 
HERNER, DNI Nº 31.112.662, Sergio Iván OTERO, DNI Nº 33.416.303. Guardavidas Nivel 2: 
Carlos Ezequiel GARAY, DNI Nº 37.540.942, Juan Santiago LEÓN, DNI Nº 38.347.249, Brian 
Gastón VALENZUELA, DNI Nº 39.577.856, Ramón Alberto PAREDES, DNI Nº 27.272.732, 
Esteban Eduardo SCHAAF, DNI Nº 41.320.918, Javier Leonardo ONTIVERO, DNI Nº 
27.181.424, David Ricardo Daniel ERPEN, DNI Nº 40.562.495, Juan José MARÍN, DNI Nº 
27.836.445, Franco Cristian Agustín SUÁREZ, DNI Nº 39.209.225. Auxiliar de Guardavidas: 
Florencia Liset ENRIQUE, DNI 41.866.608, Santiago Nicolás MAGALLÁN, DNI Nº 40.790.458, 
Mauro Sebastián ROSVIAR, DNI Nº 41.817.795, Catalina PLAZA, DNI Nº 45.947.340, Lázaro 
Emmanuel CENTURIÓN LEMOS, DNI Nº 44.44.0813, Juan Manuel RODRÍGUEZ, DNI Nº 
37.467.009. 
ARTÍCULO 4º.- CONTRÁTESE a partir del día 6 de diciembre del año 2022 y hasta el día 6 de 
marzo del año 2023 (inclusive), a Guardavidas Nivel 1: Alejandro Alberto ISOLA, DNI Nº 
17.036.862, Facundo Salvador FERREYRA, DNI Nº 35.298.200, María Sol MÜLLER, DNI Nº 



            

Departamento Ejecutivo 

DECRETO Nº 4862/2022 
 

 -6- 

32.198.568, Delfina Verónica ALMIRÓN, DNI Nº 24.596.346, Víctor Ezequiel BARRIOS 
DELGADO, DNI Nº 36.312.590, María de los Ángeles SUÁREZ, DNI Nº 26.831.123, Augusto 
José MALVICINO, DNI Nº 37.467.472, Matías Emilio MALVICINO, DNI Nº 39.577.815, Facundo 
Ignacio TABOADA, DNI Nº 36.778.338, Marcos Roberto MARTÍNEZ, DNI Nº 23.836.272, Juan 
Cruz OUBEL, DNI Nº 42.069.372, José Martín DOBLER, DNI Nº 25.288.744, Jeremías Tomás 
BARRIOS DELGADO, DNI Nº 40.991.548, Lucas Damián GONZÁLEZ, DNI Nº 39.685.836, 
Julián Elías DONOSO, DNI Nº 40.575.191, Marianela Silvina HERNER, DNI Nº 31.112.662. 
Guardavidas Nivel 2: Carlos Ezequiel GARAY, DNI Nº 37.540.942, Juan Santiago LEÓN, DNI 
Nº 38.347.249, Brian Gastón VALENZUELA, DNI Nº 39.577.856, Ramón Alberto PAREDES, 
DNI Nº 27.272.732, Esteban Eduardo SCHAAF, DNI Nº 41.320.918. 
ARTÍCULO 5º.- CONTRÁTESE con retroactividad al día día 7 de diciembre del año 2022 y 
hasta el día 7 de marzo del año 2023 (inclusive), a los Guardavidas Nivel 1: Andrea María 
CORFIELD, DNI Nº 32.296.508 y Sergio Iván OTERO, DNI Nº 33.416.303 Guardavidas Nivel 
2: Javier Leonardo ONTIVERO, DNI Nº 27.181.424, David Ricardo Daniel ERPEN, DNI Nº 
40.562.495, Juan José MARÍN, DNI Nº 27.836.445, Franco Cristian Agustín SUÁREZ, DNI Nº 
39.209.225. 
ARTÍCULO 6º.- CONTRÁTESE con retroactividad al día 12 de diciembre del año 2022 y hasta 
el día 7 de marzo del año 2023 (inclusive), a las señores/as: Auxiliar de Guardavidas: 
Florencia Liset ENRIQUE, DNI Nº 41.866.608, Santiago Nicolás MAGALLÁN, DNI Nº 
40.790.458, Mauro Sebastián ROSVIAR, DNI Nº 41.817.795, Catalina PLAZA, DNI Nº 
45.947.340, Lázaro Emmanuel CENTURIÓN LEMOS, DNI Nº 44.440.813, Juan Manuel 
RODRÍGUEZ, DNI Nº 37.467.009. 
ARTÍCULO 7º.- La contratación revestirá en la Planta de Personal Contratado No Permanente, 
según Decreto Nº 2037/2017, percibiendo una retribución mensual neta de Categoría de 
Guardavidas Nivel I PESOS CIENTO CINCO MIL SETECIENTOS NUEVE CON NOVENTA Y 
NUEVE CENTAVOS ($ 105.709,99), Guardavidas Nivel II PESOS NOVENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS VEINTINUEVE CON OCHENTA CENTAVOS ($ 96.529,80) y Auxiliar de 
Guardavidas PESOS SETENTA Y CINCO MIL OCHENTA Y UNO CON NOVENTA Y NUEVE 
CENTAVOS ($ 75.081,99), más asignaciones familiares en caso de corresponder, con una 
carga horaria de TREINTA Y SEIS (36) horas semanales distribuidas en los días y horarios 
determinados por la Dirección de Deportes, dependiente de la Secretaria de Poder Popular. 
ARTÍCULO 8º.- Deberán prestar funciones durante SEIS (6) horas diarias de lunes a domingo 
en horarios a establecer por la Dirección de deportes, con UN (1) franco compensatorio por 
semana de trabajo, debiendo el Responsable de Guardavidas organizar las guardias 
correspondientes, designando el personal que quedará afectado a las mismas. Deberán, 
además, realizar de manera obligatoria y dentro de la jornada de trabajo los entrenamientos 
semanales indicados por el Responsable designado como Coordinador General de 
Guardavidas. Asimismo, están obligados a cumplir con lo establecido en la Resolución de 
Personal Nº 493/2019 “Reglamento Interno del Servicio de Guardavidas”.  
ARTÍCULO 9º.- La presente contratación se encuentra excluida de las normas que regulan la 
estabilidad del empleo público.  
ARTÍCULO 10º.- Por la Dirección de Personal, procédase a confeccionar el contrato 
correspondiente. 
ARTÍCULO 11º.- Por el Área de Seguridad e Higiene procédase a dar de alta en los registros 
ante la Aseguradora de Riesgos de Trabajo. 
ARTÍCULO 12º.- Comuníquese, notifíquese, publíquese y cumplido, archívese. 
 

 

AGUSTÍN DANIEL SOSA    ESTEBAN MARTÍN PIAGGIO 

    Secretario de Gobierno               Presidente Municipal 


